
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO

2019 m. lapkričio __ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros

įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 12 straipsniu, Savivaldybių

skolinimosi taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu

Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu ir atsižvelgdama į

Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. lapkričio 13 d. išvadą Nr. K5-72 „Dėl

Visagino savivaldybės galimybės imti iki 577422 eurų ilgalaikę paskolą“, n u s p r e n d ž i a:

1. Imti 166 138 Eur (šimtas šešiasdešimt šešių tūkstančių šimtas trisdešimt aštuonių

eurų) ilgalaikę paskolą Europos Sąjungos investiciniam projektui „Ignalinos atominės elektrinės

regiono verslo ir turizmo informacijos centro pastato atnaujinimas“ finansuoti.

2. Paskolos grąžinimą ir palūkanų mokėjimą garantuoti Visagino savivaldybės

biudžeto savarankiškoms funkcijoms vykdyti lėšomis.

3. Įgalioti Visagino savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų nustatyta

tvarka pasirašyti ilgalaikės paskolos sutartį, galimus jos pakeitimus ir atlikti visus susijusius

veiksmus ilgalaikei paskolai gauti.

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                               Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-27 Nr. TS-258

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-29 11:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-29 11:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo sertifikato

"E=erlandas.galaguz@visaginas.lt, C=LT, CN=ERLANDAS

GALAGUZ, SN=GALAGUZ, G=ERLANDAS" galiojimo

laikas "2021-05-23 14:19:29" ir pratęstas XAdES-XL parašo

laikas "2024-01-01 23:00:00"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-16 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




